Del compendio oggetto di pignoramento, come descritto e identificato nella perizia allegata a cui 

sirimanda e costituito dal seguente bene: lotto unico composto da un laboratorio artigianale ed un 

deposito artigianale, venduti al valore d’asta di Euro 143.500,00= 

(centoquarantremilacinquocento,00 ). 

Offerta minima Euro 107.625,00 ( centosettemilaseicentoventicinque,00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00= ( duemila,00 ) 

Laboratorio arigianale 

Il laboratorio artigianale è sito in Loro Ciuffenna Via Fratelli Cervi 20, della superficie